
*A kihelyezett árak  
már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 
1A kedvezmény nem vonatkozik a Helia-D Cell Concept 30 ml-es 55+ sejtmegújító 
és a 65+ halványító szérumra! 2A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, így a 7. oldalon szereplő 
ajánlattal sem, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!

40 %mi
nim

um

kedvezmény a

40 %mi
nim

um

kedvezmény a

tisztasági betétekre!*

659Ft
1099 Ft

CAREFREE COTTON FEEL 
FLEXIFORM ILLATMENTES 
TISZTASÁGI BETÉT
56 db
11,76 Ft/db

40 %mi
nim

um

kedvezmény a

Classic 50 ml-es
arckrémekre és a Cell Concept 
30 ml-es szérumokra1 és 50 ml-es 

arckrémekre!*2

40 %mi
nim

um

kedvezmény a

White Now fogkefékre 
és fogkrémekre!*

1139 Ft
    

1899 Ft

1199 Ft
    

1999 Ft

749Ft
1249 Ft

HELIA-D CLASSIC HIDRATÁLÓ 
ARCKRÉM EXTRA SZÁRAZ 
BŐRRE
50 ml
22,78 Ft/ml

BÉRES C-VITAMIN + 
D3-VITAMIN FILMTABLETTA 
CSIPKEBOGYÓ KIVONATTAL
1000 mg-os. 50 db
23,98 Ft/db

SIGNAL WHITE NOW 
FOGKRÉM
75 ml 
9,98 Ft/ml

FA TUSFÜRDŐ
Többféle. 250 ml

2,15 Ft/ml

539Ft
    

ÁPRILISBAN ISMÉT  
GLAMOUR-NAPOK
A ROSSMANNBAN!

2023. ÁPRILIS 11-16. A Glamour kuponfüzetet  
beszerezheted az újságárusoknál,  
a Rossmann üzletekben vagy  
a Glamour Univerzum-applikációban!

termékekre!*

959Ft
1599 Ft

CILLIT BANG NATURALLY 
POWERFUL! FÜRDŐSZOBAI 
VÍZKŐOLDÓ SPRAY
750 ml
1278,66 Ft/l

40 %mi
nim

um

kedvezmény a

csipkebogyó kivonatos, 
1000 mg-os C-vitamin tablettákra!*

és

169749

172461

199681

196181

64399

193131

Érvényes: 2023.03.13 – 03.24.



BARNÄNGEN
tusfürdőkre!

 
kártyával

kedvezmény a

minimum

20 %
02.27 – 03.24-ig

NIVEA 250 ml-es tusfürdőkre!

 
kártyával

kedvezmény a

minimum

25 %

25 %
minimum

kedvezmény a
NATURE BOX 

termékekre!*
02.27 – 03.24-ig

181851

68333

196109

94595

188033

188675

168849
190036

85940

205693

205694

131111
186617

167370

59589

218813

1124Ft

BABA TUSFÜRDŐ
Többféle. 750 ml
1,93 Ft/ml

1449Ft

DETTOL FOLYÉKONY 
SZAPPAN UTÁNTÖLTŐ

Többféle. 500 ml
2,57 Ft/ml

1289Ft

NIVEA TUSFÜRDŐ
Többféle. 750 ml
2,86 Ft/ml

2149Ft

JEAN&LEN TUSFÜRDŐ
Többféle. 250 ml

5,91 Ft/ml
1849 Ft 

1479Ft
    /db

AXE TUSFÜRDŐ
Többféle. 250 ml

3,91 Ft/ml
1149 Ft 

979Ft

YAMUNA FÜRDŐSÓ
Többféle. 1 kg
1489 Ft/kg
1899 Ft 
1489Ft

NIVEA MEN SENSITIVE FÉRFI 
TUSFÜRDŐ
500 ml
2,24 Ft/ml

JEAN&LEN 
FÜRDŐHAB
Többféle. 400 ml
4,49 Ft/ml
2149 Ft 
1799Ft

PALMOLIVE TUSFÜRDŐ
Többféle. 500 ml
2,17 Ft/ml
1299 Ft 
1089Ft

BABA FOLYÉKONY 
SZAPPAN 
UTÁNTÖLTŐ
Többféle. 500 ml
1,59 Ft/ml
949 Ft 
799Ft

PALMOLIVE FOLYÉKONY SZAPPAN
Többféle. 300 ml
2,53 Ft/ml
899 Ft 
759Ft

kedvezmény
20% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
21% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
26% 

FA TUSFÜRDŐ
Többféle. 400 ml

2,37 Ft/ml
1299 Ft 

949Ft

02.27 – 03.24-ig

a feltüntetett árból

minimum

30%

2
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! A kedvezmény nem vonatkozik a Nature Box sampon utántöltőkre!



GILLETTE férfi borotva- 
készülékekre, eldobható 
borotvákra, borotvazselékre és 
borotvahabokra!*

 
kártyával

kedvezmény a

minimum

25 %
146865

15211

94673

210170

214454

197890

188173

213478

219498

213471

126137

203706

203606181851

68333

205357
217996

197932

PHILIPS MG3710/15 ALL IN ONE 
UNIVERZÁLIS VÁGÓKÉSZÜLÉK
Orr- és fülszőrvágóval, borosta- és 
szakállfésűvel. Leöblíthető tartozékok. 
60 perc működési idő.

13999Ft
    

MADES STACKABLE FÜRDŐGYÖNGY
Többféle. 13 db
176,84 Ft/db
2799 Ft 
2299Ft

    /db

LA RIVE CABANA AFTER SHAVE
100 ml
13,99 Ft/ml
1799 Ft 
1399Ft

STR8 AFTER SHAVE
Többféle. 100 ml

21,99 Ft/ml
2699 Ft 

2199Ft

JEAN&LEN 
FÜRDŐHAB
Többféle. 400 ml
4,49 Ft/ml
2149 Ft 
1799Ft

DIFEEL ESSENTIALS FÜRDŐSÓ
Többféle. 60 g
7316,66 Ft/kg
549 Ft 
439Ft

SALTHOUSE IZOM-ÍZÜLET HOLT 
TENGERI FÜRDŐSÓ ÉS FÜRDŐADALÉK
400 g + 20 ml
1599 Ft 
1199Ft

FROSCH TUSFÜRDŐ
Többféle. 300 ml
3,13 Ft/ml
1179 Ft 
939Ft

MADES BODY RESORT TUSFÜRDŐ
Többféle. 250 ml
5,39 Ft/ml
1599 Ft 
1349Ft

ORINIQ HABFÜRDŐ
Kétféle. 500 ml

3,59 Ft/ml 
1999 Ft 

1799Ft

LACTOVIT TUSFÜRDŐ
Kétféle. 300 ml
2,06 Ft/ml
799 Ft 
619Ft

STR8 FÉRFI TUSFÜRDŐ
Többféle. 400 ml
2,37 Ft/ml
1249 Ft 
949Ft

TREACLEMOON TUSFÜRDŐ
Többféle. 500 ml
3,19 Ft/ml
1849 Ft 
1599Ft

kedvezmény
17% 

kedvezmény
22% kedvezmény

18% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
22% 

kedvezmény
33% 

kedvezmény
24% 

kedvezmény
13% 

OLD SPICE TUSFÜRDŐ
Többféle. 400 ml
2,72 Ft/ml

02.27 – 03.24-ig

a feltüntetett árból

minimum

20%

1649 Ft 
1089Ft

    /db

3
*A kedvezmény nem vonatkozik a King C Gillette termékekre!



NIVEA dezodorokra és stiftekre!

 
kártyával

kedvezmény a

minimum

25 %
158832

86718

18268

12593

214787

204430

42629

202759
186048

218821

146868218817

214453

202674

FA DEZODOR
Többféle. 50/150 ml
14,18/4,72 Ft/ml

709Ft

NIVEA BLACK&WHITE INVISIBLE 
CLEAR NŐI ROLL-ON
50 ml
13,48 F/ml

674Ft

DOVE MEN+CARE 
FÉRFI DEZODOR
Többféle. 50/150 ml
22,58/7,52 Ft/ml

1129Ft

CHARME CLASSIC 
NŐI ROLL-ON
50 ml
12,98 Ft/ml
799 Ft 
649Ft

CHARME CLASSIC 
NŐI DEZODOR

100 ml
6,49 Ft/ml 

799 Ft 
649Ft

DIFEEL IZZADÁSGÁTLÓ 
KRÉMDEZODOR

Kétféle. 50 ml
29,98 Ft/ml

1699 Ft 
1499Ft

BUTCHER’S SON 
DEZODOR
Többféle. 50/150 ml
25,98/8,66 Ft/ml
1799 Ft 
1299Ft

SOFT&GENTLE DEZODOR
Többféle. 50/150 ml
15,98/5,32 Ft/ml
929 Ft 
799Ft

STR8 FÉRFI DEZODOR
Többféle. 150 ml
5,26 Ft/ml
1099 Ft 
789Ft

JEAN&LEN ROLL-ON
Többféle. 50 ml
37,98 Ft/ml
2299 Ft 
1899Ft

JEAN&LEN 
DEZODOR SPRAY

Többféle. 75 ml
29,98 Ft/ml

2649 Ft 
2249Ft

kedvezmény
18% 

kedvezmény
18% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
27% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
28% 

kedvezmény
35% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
15% 

SECRET DEZODOR
Többféle. 40/150 ml

22,22/5,92 Ft/ml

02.27 – 03.24-ig

999 Ft 
889Ft

OLD SPICE STIFT
Többféle. 50/70 ml
21,78/15,55 Ft/ml

02.27 – 03.24-ig

1699 Ft 
1089Ft

4



50 %
minimum

kedvezmény a
ROTHMANS illatokra!*

02.27 – 03.24-ig

42629

217975

221431

218615

30894

187428

40194

199744

205779

190238

213506

217540

210199

57394

219591
10387

FA DEZODOR
Többféle. 50/150 ml
14,18/4,72 Ft/ml

DOLCE&GABBANA 
LIGHT BLUE NŐI EDT

Virágos-gyümölcsös illat. 25 ml

14999Ft

kedvezmény
29% 

kedvezmény
36% 

kedvezmény
31% 

kedvezmény
50% 

kedvezmény
29% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
30% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
50% 

STR8 FÉRFI EDT
Többféle. 100 ml
39,99 Ft/ml

3999Ft

02.27 – 03.24-ig

BEST OF CHEVIGNON FÉRFI EDT
100 ml
99,99 Ft/ml

9999Ft

02.27 – 03.24-ig

PEPE JEANS LONDON 
NŐI EDP VAGY FÉRFI EDT
50 ml
219,98 Ft/ml

10999Ft

02.27 – 03.24-ig

MISSGUIDED BABE 
NŐI TESTPERMET
Többféle. 220 ml
12,26 Ft/ml
3849 Ft 
2699Ft

02.27 – 03.24-ig

PRÉT Á PORTER 
ORIGINAL NŐI EDT
50 ml
55,98 Ft/ml 
4399 Ft 
2799Ft

02.27 – 03.24-ig

CHRISTINA AGUILERA
NŐI EDP
Többféle. 15 ml
6899 Ft 
4749Ft

02.27 – 03.24-ig

ADIDAS FÉRFI EDT
Többféle. 100 ml
25,99 Ft/ml
5199 Ft 
2599Ft

02.27 – 03.24-ig

DAVID BECKHAM 
FÉRFI EDP

Többféle. 100 ml
77,49 Ft/ml

10999 Ft 
7749Ft

02.27 – 03.24-ig

GABRIELA SABATINI NŐI EDT
Többféle. 20 ml

5829 Ft 
4799Ft

02.27 – 03.24-ig

BRUNO BANANI
NŐI EDP
Többféle. 30 ml
7799 Ft 
5399Ft

02.27 – 03.24-ig

BUGATTI NŐI EDP 
VAGY FÉRFI EDT
Többféle. 60/100 ml
106,65/63,99 Ft/ml 
7699 Ft 
6399Ft

02.27 – 03.24-ig

TOM TAILOR EDT VAGY EDP
Többféle. 50 ml
129,98 Ft/ml
7799 Ft 
6499Ft

02.27 – 03.24-ig

OLD SPICE STIFT
Többféle. 50/70 ml
21,78/15,55 Ft/ml

HALLOWEEN MAN 
FÉRFI EDT
Kétféle. 50 ml
199,98 Ft/ml
19999 Ft 
9999Ft

02.27 – 03.24-ig

5
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!



BOURJOIS Always Fabulous 
24H alapozókra1, a Le Petit Strober 
highlighterre1 és a Little Round Pot 
pirosítókra1!

 
kártyával

kedvezmény a

minimum

25 %

RIMMEL Stay Matte folyékony 
ajakrúzsokra1 és a Lasting Finish 
ajakkontúr ceruzákra1!

 
kártyával

kedvezmény a

minimum

25 %

SALLY HANSEN Pure 
körömlakkokra1 
és körömápolókra1!

 
kártyával

kedvezmény a

minimum

25 %

MISS SPORTY 
001/002/004 színárnyalatú 
szemöldökceruzákra1!

 
kártyával

kedvezmény a

minimum

25 %MISS SPORTY Pump Up 
Booster, Volume to Last 24H 
és Little Big Volume 
szempillaspirálokra1!	

 
kártyával

kedvezmény a

minimum

30 %

25 %
minimum

kedvezmény a
MAX FACTOR
dekorkozmetikai
termékekre1!*

158375

212481

197920

220606

202491

28241

202411

186481

215959

178820

196603

181136
220049212311

104308

2899Ft
    /db

ESSIE COUTURE 
KÖRÖMLAKK GÉL1 VAGY 
FEDŐLAKK GÉL1
Többféle.
3999 Ft 
3199Ft

kedvezmény
20% 

L’ORÉAL PRO XXL 
SZEMPILLASPIRÁL1
Többféle.

5299Ft

02.27 – 03.24-ig

L’ORÉAL COLOR RICHE SLIM 
AJAKRÚZS1
Többféle.

4499Ft

02.27 – 03.24-ig

MAYBELLINE ULTRA SLIM 
SZEMÖLDÖKCERUZA1

Többféle.

02.27 – 03.24-ig

MAYBELLINE SUPER STAY 
MATTE INK FOLYÉKONY AJAKRÚZS1
Többféle.

02.27 – 03.24-ig

a feltüntetett árból

minimum

10%

a feltüntetett árból

minimum

10%

a feltüntetett árból

minimum

15%

a feltüntetett árból

minimum

15%

1699Ft

6
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 



25 %
minimum

kedvezmény az
EVELINE Hyaluron Clinic és Retinol 

arckrémekre és a Bio Vitamin C Sensation 
és Facemed+ Instant Lifting 

arcszérumokra!*

40 %
minimum

kedvezmény a
HELIA-D Classic 
50 ml-es arckrémekre 
és a Cell Concept 
30 ml-es szérumokra1 

és 50 ml-es arckrémekre!*2

25 %
minimum

kedvezmény a
L'ORÉAL Revitalift 
Filler arcápolókra!*

25 %
minimum

kedvezmény a
GARNIER Pure és Bio 

arcápolókra!*

218035

217720

201973

97716

217203

196185

221459

188482

56335

220708

137263
98183

158375

214529

200948

212939

167585

1379Ft

KEVE # CREAM EVERYDAY 
FÉNYVÉDŐ ARCKRÉM

50 ml
43,98 Ft/ml

REVUELE CERAMIDE 
SZEMKÖRNYÉKÁPOLÓ KRÉM

25 ml

JIMJAMS SERUM LINE Q10 +
E-VITAMIN ANTIOXIDÁNS SZÉRUM
30 ml
2099 Ft 
1799Ft

HELIA-D CELL CONCEPT 
HIDRATÁLÓ SZÉRUM
Kétféle. 50 ml
47,98 Ft/ml 
2899 Ft 
2399Ft

2599 Ft 
2199Ft

kedvezmény
12% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
15% 

L’ORÉAL PRO XXL 
SZEMPILLASPIRÁL1
Többféle.

DIADERMINE LIFT+ 
SUPER FILLER ARCKRÉM

Kétféle. 50 ml
87,98 Ft/ml

4999 Ft 
4399Ft

02.27 – 03.24-ig

7*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A kedvezmény nem vonatkozik a Helia-D Cell Concept 30 ml-es 55+ sejtmegújító és a 65+ halványító szérumra!
2A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, így a címlapon szereplő ajánlattal sem, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!



VEET szőrtelenítő krémekre!

 
kártyával

kedvezmény a

minimum

15 %GILLETTE Venus 
női borotvakészülékekre 
és borotvazselékre!

 
kártyával

kedvezmény a

minimum

20 %

DOVE testápolókra 
és kézkrémekre!

 
kártyával

kedvezmény a

minimum

25 %

25 %
minimum

kedvezmény a
GARNIER

kézkrémekre!*

25 %
minimum

kedvezmény a
GARNIER

testápolókra1!*

136766
202775

50146

216709 143124

165054

42015

103863

205808

205867

171938

214958

135033

42031

163613

NIVEA Q10 ENERGY VAGY 
POWER RÁNCTALANÍTÓ 
ARCKRÉM DUOPACK
2x50 ml
48,74 Ft/ml

4874Ft

LACTOVIT TESTÁPOLÓ
Többféle. 400 ml

3,62 Ft/ml

1449Ft

GILLETTE VENUS ELDOBHATÓ 
NŐI BOROTVA
3 pengés. Kétféle. 3/6 db
816,33/408,16 Ft/db

2449Ft

EVELINE EXTRA SOFT 
BIO ARC- ÉS TESTKRÉM

Kétféle. 175/200 ml
5,70/4,99 Ft/ml

999Ft

ZIAJA KECSKETEJES 
TESÁPOLÓ
400 ml
3,99 Ft/ml
1999 Ft 
1599Ft

NEOGRANORMON 
RECOVER TESTÁPOLÓ
Kétféle. 400 ml
4,99 Ft/ml
2499 Ft 
1999Ft

EVELINE SLIM EXTREME 4D INTENZÍV 
MELLBŐSÉG NÖVELŐ ÉS LIFTING DUO 
VAGY NIGHT LIPO SHOCK SZUPER 
KONCENTRÁLT SZÉRUM
200/250 ml
9,99/7,99 Ft/ml
2599 Ft 
1999Ft

X-EPIL PRÉMIUM VAGY 
HIPOALLERGÉN LÁGY 

GÉLGYANTACSÍK TESTRE
12 db

82,41 Ft/db
1399 Ft 

989Ft

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
23% 

kedvezmény
29% 

DUREX ÓVSZER
Mutual Pleasure, 
Real Feel, Intense, 
Invisible vagy 
Invisible XL. 10 db
359,90 Ft/db

02.27 – 03.24-ig

3599Ft

8
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A kedvezmény nem vonatkozik a Garnier Ambre Solaire termékekre!



25 %
minimum

kedvezmény a
FRUCTIS samponokra, 
balzsamokra, krémekre 

és szérumra!*

25 %
minimum

kedvezmény a
DOVE

hajápolókra!*

25 %
minimum

kedvezmény a
SCHWARZKOPF 

hajfestékekre1 és a Live 
hamvasító samponra!*

02.27 – 03.24-ig

25 %
minimum

kedvezmény a
TAFT hajformázó zselékre, 

krémekre, spray-kre, porokra 
és a hővédőre!*

02.27 – 03.24-ig

25 %
minimum

kedvezmény a
SCHAUMA termékekre2!*

02.27 – 03.24-ig

25 %
minimum

kedvezmény az
ELSEVE hajápolókra!*

95455

18158

214598

214597

214592

132561

219773

182152

204745

204839

219794

121456

73603

94101

1899Ft
    

TRESEMMÉ HAJFORMÁZÓ, SPRAY, 
SZÁRAZSAMPON, FEJBŐR RADÍR VAGY 
HAJPAKOLÁS
Többféle. 125/200/250/300/440 ml
15,19/9,49/7,59/6,33/4,31 Ft/ml

PALETTE DELUXE INTENZÍV 
KRÉMHAJFESTÉK

Többféle színárnyalatban.

1799Ft

kedvezmény
13% 

kedvezmény
10% 

2199 Ft 
1899Ft

SYOSS HAJLAKK VAGY HAJHAB
Többféle. 250/300 ml
7,59/6,33 Ft/ml

02.27 – 03.24-ig

SYOSS OLEO INTENSE 
HAJFESTÉK
Többféle színárnyalatban.

02.27 – 03.24-ig

GLISS SAMPON VAGY 
HAMVASÍTÓ SAMPON
Többféle. 250/400 ml
5,59/3,49 Ft/ml

1399Ft

02.27 – 03.24-ig

2399Ft
    

PANTENE HAJOLAJ
Többféle. 100 ml

23,99 Ft/ml

02.27 – 03.24-ig

2499Ft
    

HEAD&SHOULDERS 
DERMAXPRO ECSETELŐ

Kétféle. 145 ml
17,23 Ft/ml

02.27 – 03.24-ig

a feltüntetett árból

minimum

20%

DUREX ÓVSZER
Mutual Pleasure, 
Real Feel, Intense, 
Invisible vagy 
Invisible XL. 10 db
359,90 Ft/db

3599Ft

1999 Ft 
1799Ft

9*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1Résztvevő Schwarzkopf márkák: Color Live, Gliss Color, Men Perfect, Perfect Mousse!
2A kedvezmény nem vonatkozik a Schauma Hamvas Csillogás és Korpásodás elleni Intenzív termékekre!



*

214954

200206

186831

191247

39416

154399

44435

186464

217854

185125

205053

218849

91387
193498

22150

146202

COLGATE MAX WHITE 
FOGKRÉM

Többféle. 75 ml
14,52 Ft/ml

1089Ft
    /db

BLEND-A-MED 3D WHITE VAGY 
COMPLETE PROTECTION 7 FOGKRÉM
Többféle. 75 ml
9,98 Ft/ml

749Ft

PERL WEISS POWER WHITENING 
FOGFEHÉRÍTŐ CSÍKOK
10 db
459,90 Ft/db

MERIDOL SZÁJVÍZ
Alkoholmentes. 400 ml
4,99 Ft/ml

1999Ft

MERIDOL FOGKRÉM
Kétféle. 75 ml
19,32 Ft/ml

1449Ft
    /db

COLGATE ZIGZAG CHARCOAL 
MEDIUM FOGKEFE SZETT
3 db
399,66 Ft/db

1199Ft

JORDAN GREEN CLEAN 
MEDIUM FOGKEFE*
999 Ft 
799Ft

ORAL-B 
PROFESSIONAL 

GUM&ENAMEL 
PRO-REPAIR 

GENTLE WHITENING 
FOGKRÉM

75 ml
16,98 Ft/ml

1699 Ft 
1274Ft

COLGATE MAX WHITE 
ULTRA ACTIVE FOAM 

FOGKRÉM*
50 ml

38,18 Ft/ml
2199 Ft 

1909Ft

BIOMED SUPERWHITE VAGY 
CHARCOAL FOGKRÉM
100 g
9290 Ft/kg
1549 Ft 
929Ft

649 Ft 
549Ft

ORAL-B IO4 MATTE BLACK 
ELEKTROMOS FOGKEFE*
49999 Ft 
37499Ft

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
40% 

kedvezmény
25% 

VADEMECUM ANTI CARIES 
FOGKRÉM
75 ml
7,58 Ft/ml

569Ft

02.27 – 03.24-ig

VADEMECUM 2IN1 
NON STOP WHITE FOGKRÉM
75 ml
7,32 Ft/ml

02.27 – 03.24-ig

a feltüntetett árból

minimum

25%
PERL WEISS EXPERT WEISS 

FOGKRÉM
50 ml

39,98 Ft/ml
2499 Ft 

1999Ft

5399 Ft 
4599Ft

10 *A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! **A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 



39416

96419

95243

8434

196597

204224

204219

30591

151027

204094

93144

128276
172401

194759

191804

193498

75446

HIPP KACSÁS MOSAKODÓHAB 
UTÁNTÖLTŐ
250 ml
3,99 Ft/ml

KECSKEMÉTI HÚSOS MENÜK 
8 HÓNAPOS KORTÓL
Többféle ízben. 220 g
2450 Ft/kg

NESTLÉ TEJPÉP, 
GABONÁS PÉP 

VAGY TEJBERIZSPÉP
 4, 6, 8 HÓNAPOS KORTÓL

Többféle ízben. 230/250 g
5213,04/4796 Ft/kg

BABYZOO 
BABAPOPSIKRÉM
200 ml
8,99 Ft/ml

KECSKEMÉTI HÚSOS MENÜK 
11 HÓNAPOS KORTÓL
Többféle ízben. 220 g
2631,81 Ft/kg

BEPANTHEN 
BABY KENŐCS
100 g
29990 Ft/kg

SUDOCREM KRÉM1
400 g
13747,50 Ft/kg

MILUMIL 2 TÁPSZER 
6-12 HÓNAPOS KOR KÖZÖTT* 
VAGY JUNIOR TERMÉKEK 
12, 24, 36 HÓNAPOS KORTÓL**
Többféle. 1 kg
6649 Ft/kg

6649Ft

2999Ft

579Ft

539Ft

1799Ft

MILUMIL 2 TÁPSZER 6-12 HÓNAPOS 
KOR KÖZÖTT* VAGY JUNIOR 

TERMÉKEK 12, 24, 36 HÓNAPOS 
KORTÓL**

Többféle. 600 g
6665 Ft/kg

3999Ft

5499Ft

JORDAN GREEN CLEAN 
MEDIUM FOGKEFE*

1399 Ft 
1199Ft

HIPP BIO DÚSÍTOTT GYÜMÖLCSÖK 
4, 5, 6, 7, 8 HÓNAPOS KORTÓL

Többféle ízben. 160/190 g
3743,75/3152,63 Ft/kg

FRECHE FREUNDE 
BIO BABAKEKSZ 
8 HÓNAPOS KORTÓL1
Kétféle. 100 g
11490 Ft/kg
1299 Ft 
1149Ft

HIPP COMBIOTIK TEJ ALAPÚ ITAL 
TERMÉKEK 1, 2 ÉVES KORTÓL**
Kétféle. 600 g
6298,33 Ft/kg 
4199 Ft 
3779Ft

kedvezmény
16% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
10% 

PAMPERS TÖRLŐKENDŐ QUATTROPACK
Kétféle. 4x80 db

PAMPERS PREMIUM CARE 
NADRÁGPELENKA

Többféle. 38/44/52/60 db

tagoknak

15 % kedvezmény,
2023.04.02-ig!

további

tagoknak

30 % kedvezmény,
2023.04.02-ig!

további

599Ft

HIPP BIO GYÜMÖLCSÖK 
4 HÓNAPOS KORTÓL
Többféle ízben. 190 g
3152,63 Ft/kg

599Ft

1199 Ft 
999Ft

11
*A csecsemő legjobb tápláléka az anyatej, 6 hónapos korig a kizárólagos szoptatás a legegészségesebb táplálási mód. Alkalmazása előtt olvasd el a termék címkéjét  

és kérd egészségügyi szakember tanácsát!  **A junior termékek 1 éves kortól adhatóak, fogyasztásuk nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot.  
1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!



LIBRESSE Ultra egészségügyi 
betét duopackokra és a tisztasági 
betétekre!

 
kártyával

kedvezmény a

minimum

25 %

25 %
minimum

kedvezmény az
OOOPS!

termékekre!**

152116

73873

206297

30639

66054

121239
113661

8582

221227

220395

161576

161577

12690

52596

168918

179749
167671

ZEWA DELUXE TOALETTPAPÍR
3 rétegű. Kétféle. 16 tekercs
156,18 Ft/tekercs

ZEWA DELUXE PAPÍR ZSEBKENDŐ
3 rétegű. Kétféle. 90 db
4,10 Ft/db

ALOUETTE DOBOZOS PAPÍR 
ZSEBKENDŐ

3 rétegű. 56 db
7,12 Ft/db

KELLY ALUFÓLIA
10 m
49,90 Ft/m 

ALOUETTE SZALVÉTA
3 rétegű. 33x33 cm. Többféle. 30 db
10,96 Ft/db

KELLY FRISSENTARTÓ FÓLIA
30 m
9,96 Ft/m

FEMIFIT PLUSZ INTIM ZUHANY*

X-EPIL INTIMO INTIM 
MOSAKODÓGÉL*
400 ml
2,49 Ft/ml

BELLA SENSITIVE INTIM NEDVES 
TÖRLŐKENDŐ*
20 db
22,45 Ft/db

SALVEQUICK MED FAMILY MIX 
SEBTAPASZ
26 db
46,11 Ft/db

2399Ft

2499Ft

369Ft

329Ft
399Ft

1209 Ft 
999Ft

529 Ft 
449Ft

569 Ft 
499Ft

1499 Ft 
1199Ft

SALVEQUICK VÍZÁLLÓ SEBTAPASZ*
Különböző méretű. 28 db

35,67 Ft/db
1199 Ft 

999Ft

379 Ft 
299Ft

kedvezmény
17% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
21% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
12% 

TENA LADY SPECIÁLIS BETÉT 
ALKALMI VIZELETVESZTÉSRE1
Többféle. 10/12/16/20/24/28/34 db

139,90/116,58/87,43/69,95/58,29/49,96/
41,14 Ft/db

1399Ft
    /db

02.27 – 03.24-ig

DISCREET WATERLILY PLUS 
VAGY NORMAL TISZTASÁGI BETÉT
52/60 db
18,25/15,81 Ft/db

949Ft

02.27 – 03.24-ig

A kockázatokról 
olvasd el a használati 

útmutatót 
vagy kérdezd meg 

kezelőorvosod!

a feltüntetett árból

minimum

20%

12 *A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! **A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1Tena Lady gyógyászati segédeszköz!



227574 - 4305615934723 
- MINTA, ADOM MAJD

73873

227575

227576

194722

180515

203429

161573227027
227574

47127

212168

212155

156370

212147

203859

217163

144486

1299Ft

5459Ft

2939Ft

2099Ft

1679Ft

32499Ft

WINSTON ALUTASAKOS 
MACSKAELEDEL MULTIPACK
Többféle. 12x100 g
1332,50 Ft/kg

WINSTON FALATOK 
MACSKÁKNAK
Többféle. 400 g
747,50 Ft/kg

IDEEN WELT ÜVEGKANCSÓ
1 l-es. Rozsdamentes acél szűrővel.

IDEEN WELT HABVERŐ
26 cm. Akasztóval.

PRIMACAT ALUTASAKOS 
MACSKAELEDEL
Többféle. 85 g
2929,41 Ft/kg

JULIUS-K9 ALUTÁLAS 
MACSKAELEDEL
Többféle. 100 g
4190 Ft/kg

IDEEN WELT MINI SZÍV ALAKÚ 
SÜTŐFORMA SZETT
Kapcsos. Tapadásmentes bevonat. 2 db
1469,50 Ft/db

IDEEN WELT ÜVEG TÁROLÓ EDÉNY
800 ml-es. Légmentesen záródó.

FELIX SOUP ALUTASAKOS 
MACSKAELEDEL MULTIPACK
Kétféle. 6x48 g
3121,52 Ft/kg

JULIUS-K9 ALUTÁLAS 
KUTYAELEDEL

Többféle. 150 g
2993,33 Ft/kg

DOMOL ILLATGYERTYA
Égési idő kb. 30 óra. Többféle. 150 g
8660 Ft/kg

IAMS SZÁRAZ MACSKAELEDEL
Kétféle. 800 g
2873,75 Ft/kg

PEDIGREE 
JUTALOMFALAT 
KUTYÁKNAK
Kétféle. 270 g
4070,37 Ft/kg

BLOOMY LOTUS ULTRAHANGOS 
AROMA DIFFÚZOR

13x23 cm-es. Max. 45 m2-es szobába 
ajánlott. 170 ml-es tartály. 

Állítható üzemmód, automatikus 
kikapcsolás.

SALVEQUICK MED FAMILY MIX 
SEBTAPASZ
26 db
46,11 Ft/db

349 Ft 
299Ft

1899 Ft 
1599Ft

499 Ft 
419Ft

1299 Ft 
1099Ft

319 Ft 
249Ft

AROMAX ANTIBACTERIA1 VAGY 
VIRÁGOS RÉT LÉGFRISSÍTŐ SPRAY

Többféle. 20 ml
1899 Ft 

1599Ft

549 Ft 
449Ft

1249 Ft 
899Ft

2799 Ft 
2299Ft

AROMAX ANTIBACTERIA1 VAGY 
VIRÁGOS RÉT LÉGFRISSÍTŐ SPRAY

Többféle. 40 ml
3799 Ft 

3299Ft

kedvezmény
14% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
21% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
18% 

kedvezmény
28% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
13% 

a feltüntetett árból

minimum

15%a feltüntetett árból

minimum

20%

13
1Az Antibacteria légfrissítő spray-ket alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást! 



217449

20 %
minimum

kedvezmény a
BREF 4x50 g-os 

toalett-tisztítókra!*
02.27 – 03.24-Ig

BREF 3x42/3x50 g-os 
toalett-frissítőkre!

 
kártyával

kedvezmény az

minimum

25 %
02.27 – 03.24-ig

33 %
minimum

kedvezmény a
FINISH XXXL mosogatógép 

tablettákra és gélekre!*

➊

➊

➍

➍

➌

➌
➋

➋

a feltüntetett árból

minimum

25%

212597

217443
61156

103668

48893

48894

205079

217414205807

227085

220238

158850

213777

DETTOL ANTIBAKTERIÁLIS VAGY 
UNIVERZÁLIS FELÜLETTISZTÍTÓ 
SPRAY1
Többféle. 500 ml
2378 Ft/l

DETTOL ANTIBAKTERIÁLIS VAGY 
UNIVERZÁLIS FELÜLETTISZTÍTÓ 
TÖRLŐKENDŐ1
Többféle. 36 db
33,02 Ft/db

LOVELA BABY MOSÓGÉL
1450 ml
1861,37 Ft/l

1189Ft

1189Ft

VANISH OXI ACTION 
FOLTELTÁVOLÍTÓ

GÉL KONCENTRÁTUM
Kétféle. 750 ml

3998,66 Ft/l

2699Ft

RAID MAX HANGYA- ÉS 
CSÓTÁNYIRTÓ AEROSZOL1

400 ml
2247,50 Ft/l

1149 Ft 
899Ft

FROSCH MOSOGATÓSZER
Kétféle. 750 ml
1252 Ft/l
1199 Ft 
939Ft

FROSCH TISZTÍTÓ SPRAY
Többféle. 500 ml
2378 Ft/l
1499 Ft 
1189Ft

FROSCH ÁLTALÁNOS VAGY 
UNIVERZÁLIS TISZTÍTÓSZER
1 l
989 Ft/l
1299 Ft 
989Ft

FROSCH VÍZKŐOLDÓ
Kétféle. 1 l
989 Ft/l
1199 Ft 
989Ft

kedvezmény
12% 

kedvezmény
21% 

kedvezmény
21% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
23% 

kedvezmény
17% 

SILAN ÖBLÍTŐ
Többféle. 1300/1375 ml
1076,15/1017,45 Ft/l
1599 Ft 
1399Ft

02.27 – 03.24-ig

SILAN ÖBLÍTŐ
Többféle. 1200/1450/1800 ml
1374,16/1137,24/916,11 Ft/l

1649Ft

02.27 – 03.24-ig

3499 Ft 
2999Ft

a feltüntetett árból

minimum

25%

14 1A hangya- és csótányirtó aeroszolt, a felülettisztító sprayt valamint felülettisztító törlőkendőt alkalmazd biztonságosan! 
Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást! *A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!



➊

➊

➊

➊

➍

➍

➍

➍

➌

➌

➌

➌

➎

➎

➋

➋

➋

➋

48894

214372
216020

204476
97074

136329

121747

227061

206331

204882

190960

199179
211329

39887

171665

222091

186545

2999Ft

5899Ft

2499Ft

DR. CHEN MÁJ & EPE KAPSZULA
60 db
41,65 Ft/db

EUROVIT C+D-VITAMIN 
CSIPKEBOGYÓVAL BEVONT 
TABLETTA
1000 mg-os. 45 db
39,97 Ft/db 

4499Ft

BÉRES C MAX RETARD + D3-VITAMIN 
FILMTABLETTA CSIPKEBOGYÓ 
KIVONATTAL
1500 mg-os. 90 db
49,98 Ft/db

CENTRUM TABLETTA
Többféle. 30 db
99,96 Ft/db

INNOPHARM MELATONIN 
FILMTABLETTA
30 db
46,63 Ft/db

4989Ft

BÉRES CSEPP PLUSZ1
4x30 ml
41,57 Ft/ml

PHARMAX KLIMIN SLIM SHAKE
Csokoládé ízű. 450 g
16442,22 Ft/kg

DR. THEISS IRON ENERGY 
FOLYÉKONY VASKÉSZÍTMÉNY
250 ml
13,99 Ft/ml 

2599Ft

BÉRES VITA-D3-VITAMIN 
LÁGYZSELATIN KAPSZULA
60 db
43,31 Ft/db

EXILIS FOGYASZTÓ 
KAPSZULA
60 db
98,31 Ft/db

SUPRADYN KIDS 
MULTIVITAMIN 
GUMIVITAMIN
60 db
91,65 Ft/db

DR. CHEN SZELÉN Q10 KALCIUM + 
MAGNÉZIUM + CINK TABLETTA
30 db
86,63 Ft/db

2599Ft

DR. CHEN K2-VITAMIN 
FILMTABLETTA
60 db
59,98 Ft/db

3599Ft

2399 Ft 
1799Ft

DR. CHEN PROSTAYOL 6 FORTE 
LÁGYZSELATIN KAPSZULA
40 db
69,97 Ft/db
3299 Ft 
2799Ft

3899 Ft 
3499Ft

8499 Ft 
7399Ft

BÉRES MAGNÉZIUM KOMPLEX 
FILMTABLETTA
50 db
35,98 Ft/db
1999 Ft 
1799Ft

1699 Ft 
1399Ft

DR. CHEN PORC VITA C 
KOLLAGÉN FILMTABLETTA
100 db
41,99 Ft/db
4699 Ft 
4199Ft

6199 Ft 
5499Ft

kedvezmény
25% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
12% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
11% 

A kockázatokról és a mellékhatásokról 
olvasd el a betegtájékoztatót 

vagy kérdezd meg kezelőorvosod, 
gyógyszerészed!

kedvezmény
10% 

a feltüntetett árból

minimum

20%

a feltüntetett árból

minimum

20%

a feltüntetett árból

minimum

15%

15
1Gyógyszernek nem minősülő gyógyhatású készítmény. 



Vágd zsebre  
      a teljes  
           Rossmann 
   kínálatot!



Olvasd be a vonalkódot! 
A korábban vásárolt termékeid vonalkódját egyszerűen olvasd be a mobiloddal, 

így nem kell keresgélned őket az áruházban. Glamour és Joy napokon 
használhatod kuponkódok beolvasására is.

Töltsd le a mobilodra  
a Rossmann appot!

Vágd zsebre  
      a teljes  
           Rossmann 
   kínálatot!

Kaparj és nyerj! 
Rossmann+ VIP tagként minden hónapban extra kuponokhoz juthatsz a Rossmann 
mobilalkalmazásban található virtuális kaparós kupon által. Ha minden hónapban 

kaparsz, esélyes lehetsz a negyedéves főnyereményre is.

Találd meg a hozzád legközelebbi Rossmann áruházat! 
Bárhol vagy, az üzletkereső menüpontban megtalálhatod a hozzád legközelebb 

eső Rossmann áruházat.

Állandó kedvezmények és akciók! 
Az akciókról és kedvezményekről a Rossmann mobilalkalmazásból elsőként 

értesülhetsz. Töltsd le és ne maradj le semmiről!



25 %
minimum

kedvezmény a
SWIFFER
termékekre!*

25 %
minimum

kedvezmény a
DOMESTOS Power5 

3x53/3x55 g-os 
toalett-frissítőkre és a 

Power Fresh 700 ml-es 
toalett tisztító gélekre!*

25 %
minimum

kedvezmény az
AMBI PUR 
termékekre!*

108027
18802

123796

15833

217972

85077

227320

210566

212094

1063

216373

136361

227301

191747

123466

16690

168819

SENSODYNE RAPID, REPAIR&PROTECT, 
COMPLETE PROTECTION ÉS/VAGY 

SENSITIVITY&GUM FOGKRÉM
Többféle. 75 ml

2 termék vásárlásakor az egységár: 19,98 Ft/ml. 
1 termék vásárlásakor az ár: 

1749/1999/2099 Ft/db, 
egységára:23,32/26,65/27,98 Ft/ml.

PARODONTAX HERBAL FRESH, 
CLASSIC, FLUORIDE, WHITENING, 

EXTRA FRESH 
ÉS/VAGY ULTRA CLEAN FOGKRÉM 

ÉS/VAGY INTERDENTAL EXTRA SOFT 
FOGKEFE
1 db; 75 ml

2 termék vásárlásakor 
az egységár: 999 Ft/db; 13,32 Ft/ml.

1 termék vásárlásakor az ár: 
1449/1499 Ft/db, 

egységára: 1449 Ft/db; 19,98 Ft/ml.

COREGA MŰFOGSOR RÖGZÍTŐ KRÉM ÉS/VAGY 
MŰFOGSOR TISZTÍTÓ TABLETTA

Többféle. 40 g; 30 db
2 termék vásárlásakor az egységár: 

22475 Ft/kg; 29,96 Ft/db. 
1 termék vásárlásakor az ár: 

1349/1399 Ft/db, 
egységára: 34975 Ft/kg; 

44,96/46,63 Ft/db.

AQUAFRESH 
LITTLE TEETH 
GYERMEK FOGKEFE

DOMESTOS HIGIÉNIKUS
TÖRLŐKENDŐ
Kétféle. 100 db

17,29 Ft/db 

ARIEL MOSÓGÉL
Többféle. 1700/2150 ml
2940,58/2325,11 Ft/l

AQUAFRESH 
FRESH&MINTY 

SZÁJVÍZ
500 ml

2,29 Ft/ml

DOMESTOS EXTENDED 
POWER FERTŐTLENÍTŐ 
HATÁSÚ TISZTÍTÓSZER1 
VAGY FEHÉRÍTŐ
Többféle. 750 ml
1105,33 Ft/l

AQUAFRESH 
NATURALS MINT CLEAN 
VAGY GYERMEK FOGKRÉM
50/75 ml
14,98/9,98 Ft/ml

749Ft

749Ft

829Ft

COCCOLINO ÖBLÍTŐ
Többféle. 870/1800 ml
1550,57/749,44 Ft/l

1349Ft

1149Ft

1999 Ft 
1729Ft

2 termék
vásárlásakor

1499  Ft
/db

2 termék
vásárlásakor

899  Ft
/db

2 termék
vásárlásakor

999  Ft
/db

kedvezmény
13% 

02.27 – 03.24-ig

LENOR ILLATGYÖNGY 
VAGY ÖBLÍTŐ
Többféle. 210 g; 
462/1200/1600 ml
10233,33 Ft/kg; 
4651,51/1790,83/1343,12 Ft/l

2149Ft

02.27 – 03.24-ig

a feltüntetett árból

minimum

20%

6299 Ft 
4999Ft

kedvezmény
20% 

16 *A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A tisztítószert alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást! 



50 %
minimum

kedvezmény az
ALFA ROMEO illatokra!*

02.27 – 03.24-Ig 50 %
minimum

kedvezmény a
FUEL illatokra!*

02.27 – 03.24-Ig

40 %
minimum

kedvezmény az
ICEBERG illatokra!*

02.27 – 03.24-Ig

215685

192021

217747

211587

217973

220681

189284

16690

kedvezmény
28% 

kedvezmény
22% 

kedvezmény
37% 

AQUOLINA PINK SUGAR NŐI EDT
Orientális-vanília illat. 50 ml
109,98 Ft/ml
7699 Ft 
5499Ft

02.27 – 03.24-ig

B.U. NŐI EDT
Többféle. 50 ml
59,98 Ft/ml

2999Ft

02.27 – 03.24-ig

MEXX WOMAN CLASSIC 
CITRUS & SANDALWOOD 
NŐI TESTPERMET
250 ml
10,79 Ft/ml 
3499 Ft 
2699Ft

02.27 – 03.24-ig

BRUNO BANANI 
NATURAL SPRAY

Többféle. 75 ml
33,32 Ft/ml

3999 Ft 
2499Ft

02.27 – 03.24-ig

MELLÉKLET

ONLINE

17*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!



Közel kétszer annyi
CEWE FOTÓKÖNYV -

ALAPÁRON!
Most 26 oldal áráért akár 50 oldalnyi
emléket is megőrizhet!*

Kuponkód: CEWEFOTOKONYV50

További részletek:
foto-rossmann.hu/kedvezmenyek.html

206257

215033

215036

213533

213911

215272

217289
197136

2999 Ft 
2699Ft

1299 Ft 
1109Ft

2299 Ft 
1999Ft

kedvezmény
10% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
26% 

HERBYS ILLÓOLAJ1
Kétféle. 10 ml

ARLO’S 3IN1 SAMPON, BALZSAM ÉS 
BOROTVAKRÉM ARGÁN OLAJJAL1
1 l
2,69 Ft/ml 

ARLO’S 2IN1 SZAKÁLL SAMPON ÉS 
BALZSAM RICINUSSAL1		
355 ml
5,63 Ft/ml

899Ft

DIFEEL LEPEDÉKFESTŐ 
SZÁJVÍZ
Eper ízű. 300 ml
2,99 Ft/ml

4199Ft

L’ORÉAL BROW ARTIST
 SKINNY DEFINER 

SZEMÖLDÖK CERUZA1
Kétféle.

02.27 – 03.24-ig

2999Ft
    /db

MAYBELLINE THE COLOSSAL CURL 
BOUNCE SZEMPILLASPIRÁL1
Kétféle.

02.27 – 03.24-ig

499 Ft 
369Ft*

RIVAL  ME  AJAK HÁMLASZTÓ 
STICK1

02.27 – 03.24-ig

1299 Ft 
969Ft*

RIVAL  ME DIP COLOUR SPLASH 
SZEMHÉJTUS1

Kétféle.

02.27 – 03.24-ig

a feltüntetett árból

minimum

10%

a feltüntetett árból

minimum

15%

18 1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! *A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!



Közel kétszer annyi
CEWE FOTÓKÖNYV -

ALAPÁRON!
Most 26 oldal áráért akár 50 oldalnyi
emléket is megőrizhet!*

Kuponkód: CEWEFOTOKONYV50

További részletek:
foto-rossmann.hu/kedvezmenyek.html

213931

213776

73192

26060

186573

219327

599 Ft 
449Ft

1299 Ft 
1099Ft

1599 Ft 
999Ft

1599 Ft 
1349Ft

1199 Ft 
1034Ft

439 Ft 
349Ft

kedvezmény
25% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
37% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
20% 

DOCTORCARE ANTIBAKTERIÁLIS 
NEDVES TÖRLŐKENDŐ MULTIPACK

5x15 db
13,32 Ft/db

DIFEEL ESSENTIALS 
FASZENES FÜRDŐBOMBA
165 g
8175,75 Ft/kg

SANYTOL FERTŐTLENÍTŐ 
KÉZTISZTÍTÓ ZSELÉ1
250 ml
4,13 Ft/ml

DIFEEL ESSENTIALS 
FÜRDŐTABLETTA
Kétféle. 40 g

BRADOLIFE HIGIÉNÉS 
KÉZFERTŐTLENÍTŐ GÉL1
500 ml
2,19 Ft/ml

BRADOLIFE FERTŐTLENÍTŐ 
KENDŐ1

5 db
69,80 Ft/db

MELLÉKLET

ONLINE

1A fertőtlenítő kendőt, a kézfertőtlenítő gélt, valamint a kéztisztító zselét alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást! 



221735

221739

221734

164277

115701

206317

98006

151835

170256

3989Ft

2999Ft

4589Ft

1799Ft2989Ft2989Ft

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

DUREX FEEL THIN VAGY FEEL 
INTIMATE ÓVSZER
18 db
221,61 Ft/db

02.27 – 03.24-ig

DUREX ÓVSZER DUOPACK
Kétféle. 2x12 db
191,20 Ft/db

02.27 – 03.24-ig

DUREX FEEL ULTRA THIN ÓVSZER*
10 db
299,90 Ft/db

02.27 – 03.24-ig

DUREX PLAY STRAWBERRY VAGY 
VERY CHERRY SÍKOSÍTÓ GÉL1
50 ml
35,98 Ft/ml

02.27 – 03.24-ig

DUREX PLAY REAL FEEL 
SÍKOSÍTÓ GÉL1*
50 ml
59,78 Ft/ml

02.27 – 03.24-ig

DUREX NATURALS SÍKOSÍTÓ GÉL1
Kétféle. 100 ml
29,89 Ft/ml

02.27 – 03.24-ig

➊

➊

BLADE SZAKÁLLNÖVESZTŐ 
KOMPLEX OLAJ*
30 ml
8999 Ft 
7199Ft

➊

➊

➍

➍

➏

➏

➌

➌

BLADE ILLATMENTES 
SZAKÁLLOLAJ*
30 ml
4599 Ft 
3649Ft

➌

➌

➎

➎

➋

➋

BLADE ILLATOS SZAKÁLLOLAJ*
Kétféle. 30 ml
4999 Ft 
3999Ft

➋

➋

20 *A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 1Tanúsított orvostechnikai eszköz! 



195242

LENOR 770/980/2x1200 ml-es 
öblítőkre!

 
kártyával

kedvezmény a

minimum

15 %

PUR 750 ml-es mosogatószerekre!

 
kártyával

kedvezmény a

minimum

25 %

199971

155815
227306

125696

227325

219683

164076

15564

21727

198373

125697

135608
41989

DR. BECKMANN INTENZÍV 
ÜVEGKERÁMIA TISZTÍTÓ VAGY 
DEO&IZZADTSÁG FOLTELTÁVOLÍTÓ 
SPRAY
250 ml
5196 Ft/l

1299Ft

RAID ÉLELMISZERMOLY 
CSAPDA
3 db
383 Ft/db

1149Ft

SANYTOL FERTŐTLENÍTŐ 
LÉGFRISSÍTŐ ÉS 
SZAGTALANÍTÓ AEROSZOL1
Kétféle. 300 ml
3663,33 Ft/l 
1349 Ft 
1099Ft

SANYTOL FERTŐTLENÍTŐ 
MOSÓSZERADALÉK1
1 l
1799 Ft/l 
2449 Ft 
1799Ft

SANYTOL FERTŐTLENÍTŐ 
FELÜLETTISZTÍTÓ1
Kétféle. 1 l
1149 Ft/l 
1599 Ft 
1149Ft

kedvezmény
20% 

kedvezmény
28% 

kedvezmény
18% 

kedvezmény
26% 

kedvezmény
28% 

CLIN ABLAKTISZTÍTÓ
Többféle. 500/750 ml

1438/958,66 Ft/l
899 Ft 

719Ft

02.27 – 03.24-ig

JAR MOSOGATÓSZER
Többféle. 900 ml
1387,77 Ft/l

1249Ft

JAR MOSOGATÓGÉP TABLETTA
Többféle. 42/50/67 db
130,92/109,98/82,07 Ft/db

5499Ft

CERESIT STOP PÁRA AERO 360⁰ 
PÁRAMENTESÍTŐ KÉSZÜLÉKHEZ 

UTÁNTÖLTŐ TABLETTA
Kétféle. 2 db

1699,50 Ft/db

3399Ft

02.27 – 03.24-ig

CERESIT STOP PÁRA AERO 
360⁰ PÁRAMENTESÍTŐ 

KÉSZÜLÉK + 1 DB UTÁNTÖLTŐ 
TABLETTA

3599Ft

02.27 – 03.24-ig

BIOSTOP ÉLELMISZERMOLY-, 
RUHAMOLY- VAGY 
CSÓTÁNYCSAPDA
2/4 db
624,50/312,25 Ft/db

1249Ft

➊

➊

➊

➊

➌

➌

➋

➋
➋

➋

a feltüntetett árból

minimum

20%

ARIEL MOSÓGÉL
Kétféle. 3200/3700 ml
2437,18/2107,83 Ft/l
10859 Ft 
7799Ft

02.27 – 03.24-ig

MELLÉKLET

ONLINE

21
1A felülettisztítót, a mosószeradalékot valamint a fertőtlenítő légfrissítő és szagtalanító aeroszolt  alkalmazd biztonságosan!  

Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást! 



kedvezmény
16% 

46286

219750
195730

144043

121528

86318

86315

121094

217859

220826

171670 206215

65091

168668

49087

115123

EVERLIFE SAKURA BEAUTY 
MATRIX KOLLAGÉN ITALPOR*
300 g
28330 Ft/kg

SUPRADYN ENERGIA 
PEZSGŐTABLETTA
15 db
159,93 Ft/db

CANAH 
KENDERMAGOLAJ 

KAPSZULA
90 db

88,87 Ft/db

POTE-MIX TABLETTA
FÉRFIAKNAK

150 db
71,99 Ft/db

INNOPHARM RETARD KOMPLEX 
C-VITAMIN + D3-VITAMIN + CINK + 
SZELÉN FILMTABLETTA 
CSIPKEBOGYÓ KIVONATTAL	
1000 mg-os. 100 db
29,99 Ft/db

LONDON FRUIT & HERB 
GYÜMÖLCSTEA
Kétféle ízben. 20 filter
62,95 Ft/filter

KEVE GASTROSOL
 CSEPPEK1

50 ml
43,98 Ft/ml

BIOPONT EXTRUDÁLT 
BIO KÖLESGOLYÓ
Sajtos-hagymás. 75 g
5186,66 Ft/kg

COCA-COLA ZERO 
ÜDÍTŐITAL

500 ml
878 Ft/l

CERBONA ZABSZELET
Többféle ízben. 40 g

KUBU PLAY! 
SÁRGARÉPA-MÁLNA-LIME 

GYÜMÖLCSITAL 
GYERMEKEKNEK

400 ml
822,50 Ft/l

139Ft

439Ft

329Ft

1259Ft

2999 Ft 
2399Ft

8999 Ft 
7999Ft11999 Ft 

10799Ft

9499 Ft 
8499Ft

449 Ft 
389Ft

2599 Ft 
2199Ft

3699 Ft 
2999Ft HERBÁRIA HERBA KIDS TEA 

GYERMEKEKNEK
Kétféle ízben. 20 filter
31,45 Ft/filter 
739 Ft 
629Ft

HERBÁRIA GYÜMÖLCSTEA
Többféle ízben. 20 filter
31,45 Ft/filter
749 Ft 
629Ft

HERBÁRIA KURKUMA
TABLETTA GYÖMBÉRREL
120 db
22,49 Ft/db
2999 Ft 
2699Ft

HERBÁRIA HALOLAJ + E-VITAMIN 
KAPSZULA
60 db
38,31 Ft/db
2599 Ft 
2299Ft

HERBÁRIA MAGNÉZIUM + B6-VITAMIN 
FILMTABLETTA CITROMFŰ 
KIVONATTAL
30 db
49,96 Ft/db
1699 Ft 
1499Ft

kedvezmény
20% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
13% 
kedvezmény
15% 

kedvezmény
18% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
11% 

A kockázatokról 
és a mellékhatásokról 
olvasd el a betegtájékoztatót
vagy kérdezd meg 
kezelőorvosod, 
gyógyszerészed!

➊

➊

➍

➍

➌

➌

➎

➎
➋

➋

kedvezmény
11% 

1Gyógyszernek nem minősülő gyógyhatású készítmény! *A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!

 
kártyával

kedvezmény
%
minimum 12 napos akcióink:

a jelölt termékek 12 napon keresztül
akciós áron elérhetőek

Ajánlat:
vásárlóink figyelmébe  
ajánljuk magazinunkból

Rossmann+ kártyával  
még kedvezőbb áron
megvásárolható termék

Tájékoztatjuk Önöket, hogy a magazinban feltüntetett árak 2023.03.13-03.24-ig érvényesek. A kis naptárral jelölt termékek árának érvényessége: 2023.02.27-03.24. A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét. Jelen magazinban  
meghirdetett árak/kedvezmények más kedvezményekkel nem összevonhatóak, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel. A márkákra vagy termékcsoportokra vonatkozó kedvezmények nem érintik azokat a termékeket, amelyek kiárusítás alatt állnak. A kiárusított 

termékek polci árai a boltjainkban jól látható módon, zöld színű etikettel kerülnek megjelenítésre. A ROSSMANN Magyarország Kft. fenntartja magának a jogot arra, hogy a magazinban feltüntetett árakat egyes termékek esetében az esetlegesen meghirdetett 
további akciók keretében kedvezményesebb áron is meghirdesse. Több ár egyidejű meghirdetése esetén az adott termék legalacsonyabb fogyasztói ára érvényes. A magazinon kívül meghirdetett új árakról a vásárlók a ROSSMANN üzleteiben kifüggesztett hirdetményeken, 

szórólapokon vagy a www.rossmann.hu weboldalon tájékozódhatnak. Kiszolgálás csak háztartási mennyiségben a készlet erejéig. Az ár feltüntetése nélkül szereplő tárgyak csak dekorációként szolgálnak.  
Egyes termékek/kiszerelések/terméktípusok nem minden boltunkban elérhetőek. Kérjük, tájékozódjon üzleteinkben! A reklámújságban a nyomdába küldés napján, azaz 2023.02.27-én érvényes normál fogyasztói árak kerültek feltüntetésre,  

a kedvezmények ezen árakhoz viszonyítva kerültek meghatározásra. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

Üzleteink címét keresse weboldalunkon: www.rossmann.hu
Keressen minket a facebook-on is: http://www.facebook.com/rossmann.hu

Grafikai megvalósítás: ROSSMANN Magyarország Kft.

Magyarországon
nyomtatott

termék!
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